
UCHWAŁA NR XV/110/12
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie powołania Komisji Statutowej Rady Gminy Kołobrzeg 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 
157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 
117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz paragrafu 15 ust. 3 Uchwały Nr 
XIII/62/2004 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 5 marca 2004 roku w sprawie statutu Gminy Kołobrzeg (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 18 sierpnia 2004 r. Nr 61, poz. 1103, zm. z 2008 r. Nr 27, poz. 519, z 2011 r. 
Nr 86, poz. 3266) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową Rady Gminy Kołobrzeg . 

§ 2. W skład Komisji Statutowej wchodzą radni, w tym przedstawiciele klubów radnych. 

§ 3. Komisja Statutowa swoje zadania będzie realizować w następującym składzie osobowym: 

1) Tomasz Królikowski, 

2) Czesław Krupiński, 

3) Małgorzata Łabędź 

4) Antoni Miściur 

5) Rafał Piątkowski, 

6) Urszula Rafałko, 

7) Tomasz Szafrańki, 

8) Krzysztof Szopik. 

§ 4. Do zadań Komisji należy opracowanie projektu Statutu Gminy Kołobrzeg. 

§ 5. Na pierwszym posiedzeniu Komisji, które zwołuje Przewodniczący Rady Gminy Kołobrzeg w terminie 30 
dni od dnia podjęcia uchwały, członkowie Komisji wybiorą Przewodniczącego oraz Wiceprzewodniczącego 
Komisji. 

§ 6. Komisja rozwiązuje się z dniem uchwalenia Statutu Gminy Kołobrzeg. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Julian Nowicki

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: UFTUY-NMWTD-GPWNT-FSYXV-KAUIQ. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Wolą radnych jest przygotowanie nowego Statutu Gminy Kołobrzeg. Do zadań powołanej doraźnej Komisji 
Statutowej należeć będzie opracowanie projektu Statutu Gminy, uwzględniając wymogi wynikające z nowelizacji 
ustaw oraz uwagi zgłaszane przez radnych w celu usprawnienia pracy Rady Gminy. Wobec powyższego podjęcie 
niniejszej uchwały uważa się za zasadne w celu podjęcia niezbędnych prac nad opracowaniem projektu Statutu 
Gminy Kołobrzeg i przedłożenia Radzie Gminy. 

Id: UFTUY-NMWTD-GPWNT-FSYXV-KAUIQ. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



